3

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 27.02.2024 №145

О проведении на территории Городского округа Верхняя Тура голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2019 № 51-ПП «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы» от 01.02.2023
№ 3, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В период с 15.03.2024 00.00 часов по 30.04.2024 23.59 часов провести на территории Городского округа Верхняя Тура голосование по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы».
	2. Утвердить перечень общественных территорий, предлагаемых для голосования на территории Городского округа Верхняя Тура (Приложение № 1).
	3. Утвердить перечень мест для проведения голосования (Приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							        И.С. Веснин

Приложение № 1
к постановлению главы
Городского округа Верхняя Тура
от 27.02.2024 № 145
О проведении на территории Городского округа Верхняя Тура голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы»

Перечень общественных территорий, предлагаемых для голосования на территории Городского округа Верхняя Тура

1.	Комплексное благоустройство общественной территории «Сквер
А. Невского»;
2.	Благоустройство общественной территории «Прогулочный маршрут
от Парка Победы – Мемориала Славы до ул. Лесная»;
3.	Комплексное благоустройство общественной территории «Парк спорта и отдыха «Белый камень»;
4. Комплексное благоустройство общественной территории «Сказы Бажова» (г. Верхняя Тура, 132–133 квартал, в том числе: ул. Бажова, 22–28, ул. Строителей, 5–12, ул. Строителей, 5а, 9–13, ул. Гробова, 18–26, 26а, 23–29, ул. 8 марта, 7а, 11, 13, 15а).

Приложение № 2
к постановлению главы
Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2024 № 145
О проведении на территории Городского округа Верхняя Тура голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы»

Перечень мест для проведения голосования

1. В электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе с использованием единой федеральной платформы для онлайн голосования за объекты благоустройства – https://66.gorodsreda.ru.